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PUBLIKSUCCÉ FÖR  
KINAS TERRAKOTTAARMÉ   
200 000 har sett utställningen Kinas terrakottaarmé i Stockholm 
som nu förlängs med fem veckor tom 20 februari 2011 
 
Hela 200 000 besökare har nu sett Kinas terrakottaarmé och ännu finns inga tecken på att intresset skulle 
vara på väg att mattas av. Sedan utställningen öppnade den 28 augusti i bergrummet under Östasiatiska 
museet i Stockholm har publiktrycket bara ökat. Kinas terrakottaarmé är unik för Stockholm och ingen 
vandringsutställning och aldrig tidigare har så många föremål ur terrakottaarmén visats i Europa.  Fler får nu 
möjligheten till en unik upplevelse i och med att utställningstiden förlängs till och med den 20 februari 2011.  

Utställningen, som producerats av Östasiatiska museet/Statens museer för världskultur, tar oss till den tid då 
Kina en gång växte fram till det imperium som varade i över 2000 år – Mittens rike. Kinas terrakottaarmé 
visar upp sensationella arkeologiska upptäckter, fynd som kastar nytt ljus över en tid då idén om evig makt i 
tid och rum gav upphov till monumentala gravområden och byggnader.  

Utställningen innehåller de världsberömda terrakottasoldaterna från den förste kejsaren Qin Shihuangdis 
(221-210 f Kr) grav, samt nya fynd från flera av Han-dynastins kejserliga gravar. Föremålen har tidigare visats 
endast i ett fåtal länder utanför Kina. Föremålen kommer från elva museer, fem kejserliga gravanläggningar 
och över tio olika utgrävningsplatser i Shaanxi-provinsen.  
 
Presskontakt 
För mer information kontakta informatör Andreas Lundell, 070-316 72 34, andreas.lundell@smvk.se 
 
Pressbilder 
pressbilder finns för nedladdning på www.ostasiatiska.se, klicka på press och följ instruktionerna.  
 
Fakta 
Utställningen har öppet tom 20 februari 2011 
Öppet kl 10-20 alla dagar i veckan.  
Biljett kan köpas på hemsidan eller på plats vid entrén till bergrummet. 
Entré 150 kr, fri entré tom 19 år.  
Utställningen visas i bergrummet under Östasiatiska museet på Skeppsholmen i Stockholm. Bergrummet - 
en gång den svenska marinens bas - har ställts i ordning av Statens fastighetsverk i nära samarbete med 
Statens museer för världskultur, som planerar flera stora utställningar i lokalerna. 
 
Partners 
This exhibition was organized by the Museum of Far Eastern Antiquities in partnership 
with the Shaanxi Provincial Cultural Relics Bureau as well as the Shaanxi Cultural Heritage Promotion 
Centre, People's Republic of China. Partners till museet i samband med utställningen: Kinas terrakottaarmé 
är Statens fastighetsverk, säkerhetsföretaget Niscayah AB, resespecialisten Kinaresor och Östasiatiska 
Museets Vänförening. 
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